

دریچه

نصب و راه اندازی ۴ دستگاه ODC

در شهرک تلاش کرمانشاه؛

بیش از ۴ هزار مشترک از

اینترنت پرسرعت بهره‌مند

می‌شوند



اکبر میثاقی / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

با تلاش شبیانه‌روزی کارکنان فنی مخابرات منطقه کرمانشاه، چهار دستگاه ODC در شهرک تلاش و مجتمع مسکن مهر تلاش شهر کرمانشاه نصب و راه‌اندازی شد که با این اقدام، بیش از چهار هزار مشترک از خدمات اینترنت پرسرعت مبتنی بر بستر مخابرات برخوردار شدند. در راستای توسعه عدالت ارتباطی، ارتقای پهنای باند و پاسخگویی به مطالبات به‌حق شهروندان، پروژه توسعه و بهینه‌سازی شبکه ارتباطی در منطقه شهرک تلاش و مجتمع مسکن مهر تلاش با موفقیت به اتمام رسید. حمیدرضا امیری، مدیر مخابرات منطقه کرمانشاه، در تشریح جزئیات این پروژه اظهار داشت: با توجه به رشد روزافزون تقاضا برای خدمات دیجیتال و تراکم بالای جمعیتی در شهرک تلاش و مسکن مهر، توسعه زیرساخت‌های مخابراتی به‌عنوان یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر در دستور کار تیم‌های فنی قرار گرفت. وی افزود: در همین راستا، با همت و تلاش جهادی کارشناسان و تکنسین‌های فنی مخابرات منطقه کرمانشاه، ۴ دستگاه تجهیزات پیشرفته ODC در نقاط هدف نصب و وارد مدار بهره‌برداری شد. مدیر مخابرات منطقه کرمانشاه تصریح کرد: با راه‌اندازی این ODC ها، بیش از ۴ هزار خانوار و مشترک ساکن در این منطقه می‌توانند از خدمات باکیفیت، پایدار و پرسرعت اینترنت مخابرات بهره‌مند شوند. همچنین اجرای این طرح به دلیل کاهش فاصله سیم‌کشی مسی و نزدیک‌تر شدن فیبر نوری به مشترک، نقش بسزایی در ارتقای کیفیت سیگنال، افزایش پایداری خطوط و رضایتمندی حداکثری شهروندان عزیز این منطقه خواهد داشت.

برپایه پایگاه‌های جشن عاطفه‌ها در سراسر استان اصفهان؛

چشم‌انتظاری ۵۰ هزار دانش‌آموز نیازمند برای مهر‌بانی مردم

قائم‌مقام کمیته‌امداد استان اصفهان از برپایی ۴۷ پایگاه‌جشن عاطفه‌ها درمیدان اصلی تملی شهرهای استان و همچنین فعالیت تملعی مراکز نیکوکاری خبر داد و گفت: این پایگاه‌ها آماده دریافت کمک‌های خیران نیکوکاران برای تأمین مایحتاج و ملزومات تحصیلی دانش‌آموزان نیازمند هستند. به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی کمیته‌امداد، نبی‌اله‌العادی قائم‌مقام کمیته‌امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان، با اشاره به آغاز فعالیت پایگاه‌های جشن عاطفه‌ها اظهار کرد: ۴۷ پایگاه در

میدان اصلی تملعی شهرهای استان و همچنین تملعی مراکز نیکوکاری فعال کمیته‌امداد، آماده خدمت‌رسانی به خیران و نیکوکاران هستند تا با مشارکت مردم، زمینه تأمین مایحتاج و ملزومات مدرسه‌فرزندان خانواده‌های تحت حمایت و نیازمند فراهم شود و این خانواده‌ها بدون دغدغه، سال تحصیلی جدید را آغاز کنند.

وی افزود: امسال ۵۰ هزار دانش‌آموز تحت پوشش کمیته‌امداد در استان اصفهان، چشم‌انتظار مهر‌بانی و همراهی مردم نیک‌اندیش استان

استاندار کهگیلویه و بویر احمد عنوان کرد؛

تالار مرکزی یاسوج سرانه فرهنگ و هنر استان را دوبرابر می‌کند



آذرنندار / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

یداله رحمانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به پیشرفت فیزیکی تالار مرکزی یاسوج، اظهار داشت: این تالار علاوه بر افزایش دوبرابری سرانه فرهنگ و هنر استان، بخشی زیادی از نیازهای استان را در این حوزه پوشش می‌دهد.

رحمانی در نشست وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه، با اشاره به برنامه‌های سفر وزیر به استان گفت: تالار مرکزی یاسوج با ۲۳ هزار مترمربع زیربنا بیش از ۱۰ سال راکد بود که در سفر رئیس‌جمهور به استان جمع‌بندی مربوط به آغاز عملیات اجرایی و تکمیل آن بررسی شد و هم‌اکنون با تمام‌توان در حال کار است و انتظار داریم با تأکیدات انجام‌شده در برنامه زمانبندی مشخص به اتمام برسد.

استاندار گفت: با اتمام تالار مرکزی ۸۰ تا ۹۰ درصد نیازهای بخش فرهنگ و هنر استان در زمینه زیرساختی تأمین و سرانه زیرساخت‌های فرهنگ و هنر استان دو برابر می‌شود.

مسئول‌اول‌اجرایی کهگیلویه و بویراحمد با توجه به افتتاح سالن سینما در مجموعه فرهنگ ارشاد استان، تصریح کرد: این

سینما یک ظرفیت خوب برای اهداف سینمایی است و طبق وعده رئیس سازمان سینمایی کشور اگر زمینی در یاسوج مهیا شود، سینمای دوم نیز احداث می‌گردد.

استاندار با اشاره به تکمیل خانه مطبوعات افزود: اعتبارات خوبی برای تجهیزات این مجتمع در نظر گرفته شده‌است و پردیس گچساران با حمایت شرکت نفت و گاز و نماینده گچساران و باشت دارای پیشرفت خوبی است.

وی با اشاره به شرایط کشور گفت: عزم ملی و سرمایه اجتماعی، تاب‌آوری

مردم را بالا برده‌است و در کنار این مهم مدیریت‌دولت باعث پیشبرد مطلوب امور در حوزه‌های مختلف شده‌است.

یداله رحمانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد با توجه به محدودیت‌های موجود و شرایط اقتصادی، ابراز داشت: با توجه به شرایط حاکم و محدودیت

رحمانی با اشاره به نشست با اصحاب رسانه در روز خبرنگار، افزود: در آن نشست فعال شدن پیوست رسانه‌ای

پروژه‌ها مورد تأکید قرار گرفت و مقرر شد باشد، قطعاً اعتبارات خوبی را برای رشد و توسعه فرهنگ و هنر در اختیار هنرمندان

قرار می‌دهد، تصریح نمود: هنرمندان باید تلاش کنند که بخشی از نیازهای حوزه فرهنگ و هنر را با اتکا به درآمدهایی و بخش خصوصی تأمین کنند در این صورت می‌توان با مالیات این فعالیت‌ها بخشی از پروژه‌های فرهنگ و هنر را تکمیل کرد.

رحمانی با اشاره به نشست با اصحاب رسانه در روز خبرنگار، افزود: در آن نشست فعال شدن پیوست رسانه‌ای پروژه‌ها مورد تأکید قرار گرفت و مقرر شد باشد، قطعاً اعتبارات خوبی را برای رشد و اعتبار، پیوست رسانه‌ای داشته باشند و با

برای آغاز سال تحصیلی جدید هستند که از این تعداد، یک‌هزار و ۴۸۶ نفر دانش‌آموز سال اولی هستند و بیش از سایرین نیازمند حمایت و همراهی خیران برای آغاز سال تحصیلی خود هستند. اله‌دادی با اشاره به مشارکت مردم در جشن عاطفه‌های سال گذشته گفت: سال گذشته ۴۴ هزار و ۷۷۵ بسته لازم‌التحریر میان دانش‌آموزان نیازمند توزیع شد و با کمک‌های مردمی، ۱۱ میلیارد تومان مساعدت بلاعوض به دانش‌آموزان و دانشجویان اهدا شد که این حمایت‌ها نقش مهمی در کاهش دغدغه‌های تحصیلی خانواده‌های تحت حمایت داشت.

قائم‌مقام کمیته‌امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان با قدردانی از

همراهی همیشگی مردم نیکوکار استان، ابراز امیدواری کرد امسال نیز شاهد جلوه‌ای گسترده‌از مهر و نوع‌دوستی هم‌استانی‌ها باشیم و گفت: عموم مردم می‌توانند علاوه بر حضور در پایگاه‌های جشن عاطفه‌ها و مراکز نیکوکاری، با ارسال عدد ۱ به‌سرشماره ۰۰۰۳۳۳۳۳۱، مراجعه به سامانه Ekram.emdad.ir، شماره‌گیری ۱* ۳۱* ۸۸۷۷*، واریز کمک به‌شماره کارت ۰۰۰۰۲۵۰۹۶۰۳۷۳۷۰۰۰۰ یا استفاده از پلی‌کیشن «صدقه‌من»، در تأمین نیازهای تحصیلی دانش‌آموزان نیازمند سهیم شوند و اجازه ندهند مشکلات اقتصادی، شیرینی آغاز سال تحصیلی را از این فرزندان عزیز بگیرد.

استان قم

مدیرکل پزشکی قانونی قم خبر داد؛

کاهش ۲۹ درصدی پرونده‌های

ورودی به کمیسیون پزشکی قم

طی سال جاری

مدیرکل پزشکی قانونی قم به کاهش تعداد پرونده‌های ورودی به کمیسیون پزشکی در ۶ ماهه اول سال جاری (تا ۱۵ شهریور) نسبت به مدت مشابه سال قبل اشاره کرد و گفت: آمار پرونده‌های ورودی به کمیسیون پزشکی در ۶ ماه اول سال جاری نزدیک به ۲۹ درصد کاهش یافته است.

حمید صدیقی آخا اظهار کرد: هر سال تعداد زیادی از پرونده‌های ارجاع‌شده به پزشکی قانونی جهت بررسی‌های دقیق‌تر به کمیسیون پزشکی ارسال می‌شود و با تشکیل جلسات متعدد برای این پرونده‌ها که با حضور متخصصان تراز اول استان برگزار می‌شود، نسبت به رفع ابهامات و هموار شدن مسیر رسیدن به عدالت اقدام می‌شود. مدیرکل پزشکی قانونی قم تصریح کرد: در ۶ ماه نخست سال جاری، ۱۶۴ جلسه کمیسیون پزشکی در این اداره کل تشکیل شده و متخصصان رشته‌های مختلف پزشکی با حضور در این جلسات به بررسی پرونده‌ها و رسیدگی به اعتراضی مراجعه‌کنندگان پرداخته‌اند. وی افزود: نکته قابل توجهی که در بررسی عوامل ایجاد قصور پزشکی مشخص می‌شود، مربوط به دخالت افراد فاقد صلاحیت در امور درمانی است. صدیقی آخا تصریح کرد: در مورد پرونده‌های پزشکی مرتبط به بخش پوست و مو، مراجعه افراد برای ترمیم پوست، تزریق ژل، بوتاکس، خارج کردن چربی یا لایزر پوست و غیره که توسط افراد و مؤسسات غیر مجاز (حتی آرایشگاه‌های زنانه) انجام می‌شود، بخشی از احراز قصور در این حوزه را به خود اختصاص می‌دهد.

فراخوان مناقصه عمومی

به اطلاع می‌رساند اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان در نظر دارد: **طراحی، پیاده‌سازی و پشتیبانی "سامانه جامع مدیریت اعتبار خرید کالا ویزه فرهنگیان استان اصفهان"** را با مشخصات مندرج در اسناد مناقصه (خارج از سامانه ستاد) به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید، متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به کارشناسی امور قراردادهای اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان مراجعه و پاکت‌های الف، ب و ج را حداکثر تا آخر وقت اداری روز سه شنبه ۱۴۰۵/۰۷/۰۴ به دبیرخانه یا کارشناسی امور قراردادهای اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان تحویل نمایند.

ردیف	عنوان	نحوه انتخاب برنده مناقصه
۱	طراحی، پیاده‌سازی و پشتیبانی "سامانه‌ای جامع مدیریت اعتبار خرید کالا ویزه فرهنگیان استان اصفهان"	تعداد اقساط بیشتر، سابقه اجرایی بیشتر و کارمزد و حق العمل کاری کمتر

۱-نشانی در یافت و تحویل اسناد مناقصه:

اصفهان - خیابان هشت بهشت- بلوار باغ گلستانه- دبیرخانه اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان (تلفن تماس: ۳۷۱۰۸۷۸۰)

۲- تضمین شرکت در مناقصه مبلغ ۲۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال است که به صورت ضمانت نامه بانکی افیش واریزی به نفع مناقصه گراز به مدت ۳ ماه با اسناد مناقصه در پاکت یافت تسلیم شود:

۳- تاریخ و مهلت در یافت و گشایش اسناد مناقصه:

الف) مهلت در یافت اسناد مناقصه به مدت ۷ روز از انتشار آگهی از تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۷ لغایت ۱۴۰۵/۰۶/۲۳ و به صورت حضوری و در محل اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان (کارشناسی امور قراردادهای) می باشد.

ب) مهلت ارسال و تحویل پاکت‌های الف و ب و ج به اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان تا ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۴ می باشد.

ج) زمان گشایش پاکت‌ها، ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۶ در محل دفتر معاونت پژوهش، برنامه ریزی و توسعه منابع اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان

محمد رضا نظریان – مدیر کل آموزش و پرورش استان اصفهان

شناسه آگهی: ۲۲۷۴۸۷۸

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تولیدی و صنعتی سپاهان موکت

(سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۴۲۹ و شماره شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۵۵۸۱۳

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تولیدی و صنعتی سپاهان موکت (سهامی خاص) دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی شرکت که در ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۷/۸ در محل دفتر شرکت واقع در اصفهان، خیابان فردوسی، ساختمان فردوسی، طبقه سوم، واحد شماره ۱۶ کد پستی ۱۳۷۵۶-۸۱۴۳۷ بر گزار می‌گردد حضور به هم رسانند و یا نمایندگان خود را با وکالتنامه جهت شرکت در جلسه معرفی نمایند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی

۲- طرح و تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۴ و تصمیم گیری در مورد سود

۳- تعیین پاداش هیئت مدیره و مدیرعامل و بازرس

۴- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

۵- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی

۶- تصمیم گیری در مورد سایر اموری که در صلاحیت مجمع عمومی باشد و تعیین خط مشی آینده شرکت

هیئت مدیره شرکت سپاهان موکت

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده

صاحبان سهام شرکت جهان آرمان تجارت سپهر (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۵۹۳۰۵۵ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۸۹۲۶۷۰

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت می‌رساند مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت رأس ساعت ۸ مورخ ۱۴۰۵/۷/۴ و جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت رأس ساعت ۸ مورخ ۱۴۰۵/۷/۵ در آدرس: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، قلهک، خیابان شهید بهروز سلیمی، خیابان شهید یوسف کلاهدوز، پلاک ۴۳۰، طبقه ۳، واحد شمالی و کد پستی ۱۹۴۱۸۵۳۸۸۴ بر گزار می‌گردد.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

۱- انتخاب مدیران

۳- تصویب تراز نامه

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: ۱- افزایش سرمایه

هیئت مدیره

اداره روابط عمومی